1041L3000M Profilo soglia bassa
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 04. SafeStep/SideStep
- Industriale/Residenziale : Entrambi
- Imballaggio completo : 20
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 6,1kg
- Materiale : Alluminio anodizzato
- Altezza : 90mm
- Lunghezza : 3000mm
- Larghezza : 100mm
- Famiglia prodotti : a 048
- Spessore pannello : 40mm
- Descrizione commerciale : L=3000mm
- Descrizione tecnica : Vi dà la possibilità di attrezzare le vs. porte RES con un profilo
a soglia bassa. Con un’apertura della porta prefresata con
etichetta di copertura applicata, per porte pedonali di 890 mm
di larghezza. Pronte all’uso!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS